

FlexLeas ApS

Sandmosevej 60

8270 Højbjerg

CVR-nummer 27906486

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. januar 2018

Mogens Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

FlexLeas ApS
Sandmosevej 60
8270 Højbjerg

CVR-nummer: 27906486
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Mogens Jensen

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Kontaktpersoner:
Morten Olsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve handels-, formidlings-, service- og finansieringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets hovedaktivitet er finansiel leasing.

Finansieringen tilbydes primært til danske registrerede virksomheder.

Usikkerheder om indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 – 31.12.17 udviser et resultat på DKK 111.488 mod DKK 21.530 for tiden 01.01.16 – 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 467.164 samt en ansvarlig lånekapital på DKK 500.000.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Selskabet har i 2017 igangsat udviklingen af et nyt CRM system med en integreret platform for selskabets stigende antal af leverandører, der forventes at bliver igangsat 1. kvartal 2018.

Med baggrund i et stigende samarbejde med flere leverandører forventes der en positiv udvikling i de kommende år.

Særlige risici

Kreditrisici

I forbindelse med indgåelse af en ny finansieringsaftale søges kreditrisici afdækket gennem en individuel kreditvurdering af såvel kundens evne og vilje til at opfylde nuværende og fremtidige forpligtelser som aktivernes værdi ved en evt. genplacering.

Renterisici

Selskabet indgår låne- og leasingaftaler med variabel rente. Det er selskabets politik at sikre den bagved liggende finansiering på en sådan måde, at effekten af renteændringer er begrænset.

Valutarisici

Selskabet har p.t. ingen valutarisici, da alle aftaler er indgået i DKK.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	407.743	68
1	Personaleomkostninger	-10.751	-14
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-252.000	-25
	Resultat før finansielle poster	144.991	29
	Finansielle omkostninger	-1.406	-1
	Resultat før skat	143.586	28
	Skat af årets resultat	-32.098	-6
	Årets resultat	111.488	22
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	111.488	22
	Resultatdisponering i alt	111.488	22

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325.000	600
	Leasingaktiver	405.490	229
	Materielle anlægsaktiver	730.490	829
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	750.000	0
	Andre tilgodehavender	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	750.000	0
	Anlægsaktiver i alt	1.480.491	829
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.522	180
	Andre tilgodehavender	2.836	1
	Tilgodehavender	43.358	180
	Likvide beholdninger	902.673	5
	Omsætningsaktiver i alt	946.031	186
	Aktiver i alt	2.426.521	1.015

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	342.164	231
	Egenkapital i alt	467.164	356
	Hensættelser til udskudt skat	75.520	54
	Hensatte forpligtelser	75.520	54
	Ansvarlige lånekapital	500.000	0
2	Langfristede gældsforpligtelser	500.000	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.517	42
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	750.000	0
	Selskabsskat	10.494	0
	Anden gæld	582.826	558
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.383.837	605
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.959.357	659
	Passiver i alt	2.426.521	1.015
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2017	2016
		DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat, primo	230.676	209
	Årets overførte resultat	111.488	22
	Overført resultat	342.164	231
	Egenkapital i alt	467.164	356

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	6.050	5
Pensioner	0	3
Øvrige personaleomkostninger	4.701	6
Personaleomkostninger i alt	10.751	14
Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1
2		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
3		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
